
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.04.201212.04.2012

12.4.2012 23:59:59 - 12.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

159184032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova 411 Hasiči povoláni k otevření dveří. Uvnitř byl muž bez 
známek života, lékařka ZZS konstatovala smrt.

12.4.2012 18:29:42

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

159147032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil mimo 
vozovku na střeše. Řidička byla s lehkým zraněním 
odvezena ZZS. Hasiči odstranili malý únik provozních 
kapalin a asistovali s naložením vozidla na odtahovou 
službu.

12.4.2012 9:02:59

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159152032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Švihov, Jíno Hasiči na člunu vylovili u Jína a u Borov dva mrtvé 
divočáky.

12.4.2012 9:35:46

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Veterinární správa

159155032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dobršín, Dobršín Odstranění spadaných kamenů, které se uvolnily ze 
zvětralé skály a zasypaly jeden jízdní pruh vozovky mezi 
obcemi Dobršín a Čepice. SÚS zajistí další zabezpečení 
skály.

12.4.2012 10:39:42

Stanice Sušice Policie ČR

159177032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Žižkova 347 Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.12.4.2012 15:25:44

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

159171032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 686 Hasiči povoláni na žádost PČR k odstranění krve z 
chodníku po pádu osoby.

12.4.2012 14:13:30

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

159185032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Letkov Likvidace drobného úniku provozních náplní.12.4.2012 18:33:02

Stanice Rokycany Policie ČR

159188032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, Rokycanská Odstranění poraženého stromu z vozovky na přivaděči D5 
u Kyšic ve směru na Prahu. 

12.4.2012 21:15:44

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.4.2012 7:57 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed

159192032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Nerudova 1046/6 Otevření dveří do koupelny na žádost ZZS. Uvnitř byla 
dívka, kterou si do péče převzala ZZS.

12.4.2012 21:49:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

159133032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice Likvidace uniklé nafty na vozovku.12.4.2012 6:56:46

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Jesenice -SK, Stanice Rakovník -SK

159149032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Nehoda jednoho os. automobilu, bez zranění.12.4.2012 9:05:38

Stanice Plasy

159159032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Nehoda dodávky a os. automobilu u obchvatu Třemošné. 
OA skončil v poli a jeho řidička byla zraněná. 
Předlékařskou péči jí ještě před příjezdem složek IZS 
poskytoval náš přislušník, který jel ve svém volnu kolem. V 
dodávce byla lehce zraněna jedna osoba. Hasiči likvidovali 
uniklou naftu, která odtekla i do melioračního systému z 
pole. Jejímu úniku do potoka zabránili vytvořením 
provizorních hrází. 

12.4.2012 11:50:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159193032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Nehoda jednoho os. automobilu, jedna osoba byla v péči 
ZZS.

12.4.2012 21:49:54

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

159181032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Liblín, Liblín Hasiči vytáhnuli mrtvého divočáka na jezu v Liblíně.12.4.2012 16:19:03

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

159153032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Kladrubská Hasiči vytáhnuli mrtvého divočáka z Mže.12.4.2012 10:07:31

Stanice Stříbro Policie ČR

159154032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Likvidace uniklé nafty.12.4.2012 10:16:26

Stanice Tachov(L) Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

159156032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kladruby, Kladruby Hasiči na člunu vytáhnuli mrtvého divočáka.12.4.2012 11:01:25

Stanice Stříbro Policie ČR

159180032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Stříbro Hasiči odstranili po srážce OA s divokým kancem uniklý 
olej.

12.4.2012 15:55:42

Stanice Stříbro Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.4.2012 23:59:5912.4.2012 0:00:00

12.04.2012 - 12.04.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.4.2012 7:57 2 3Strana /



159195032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Staré Sedliště, Labuť Nehoda nákladního automobilu, který zůstal nakloněný do 
příkopu. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči zlikvidovali únik oleje, 
vyproštění vozu provedla odtahová služba.

12.4.2012 23:03:45

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.4.2012 23:59:5912.4.2012 0:00:00

12.04.2012 - 12.04.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.4.2012 7:57 3 3Strana /


